
 
 
 
 

ประกาศวิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
เร่ือง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าสอบคัดเลอืกบุคคลเพือ่เข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา  

ประจำภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2565 
วิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเชยีงใหม่ 

_________________________________ 

ตามประกาศมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ เร ื ่อง การรับสมัครเข้าศึกษาต่อระดับบัณฑิตศึกษา        
ภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2565 วิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี ได้เปิดรับสมัครเข้าศึกษาต่อใน
หลักสูตรปรัชญาดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการความรู้และนวัตกรรม (หลักสูตรนานาชาติ) หลักสูตร   
วิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการความรู้และนวัตกรรม (หลักสูตรสองภาษา) หลักสูตร         
วิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาวิศวกรรมซอฟต์แวร์ และหลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชา     
การจัดการเทคโนโลยีดิจิทัล ไปแล้วนั้น  

วิทยาลัยฯ จึงขอประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ ์สอบคัดเลือกบุคคลเพื ่อเข้าศึกษาต่อในระดับ
บัณฑิตศึกษา ประจำภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2565 ดังนี้ 

 
1) หลักสูตรปรัชญาดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการความรู้และนวัตกรรม (หลักสูตรนานาชาติ)  

กำหนดวันและเวลาสอบสัมภาษณ์ ระหว่างวันท่ี 19 – 21 ตุลาคม พ.ศ.2565 ผ่านการสอบ
สัมภาษณ์แบบออนไลน์ โดยใช้โปรแกรม Zoom ทั้งนี้ วิทยาลัยฯ จะดำเนินการนัดหมายวันและเวลาในการ
สัมภาษณ์เป็นรายบุคคลผ่านทาง E-mail อีกครั้ง 

- รอประกาศรายชื่ออีกครั้งในวันอังคารที่ 18 ตุลาคม 2565 เวลา 13.00 น. - 
 
2) หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการความรู้และนวัตกรรม (หลักสูตรสองภาษา)  

กำหนดวันและเวลาสอบสัมภาษณ์ วันที่ 18 ตุลาคม พ.ศ.2565 เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป ผ่าน
การสอบส ัมภาษณ์แบบออนไลน ์  โดยใช ้ โปรแกรม Zoom ท่ี  Join Zoom Meetinghttps://cmu-
th.zoom.us/j/6654594535 (Meeting ID: 665 459 4535)  
ลำดับ เลขท่ีสอบ ชื่อ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา (10นาที/คน) 

1 5116138J20001 Mr. LIU, ZEWEI    แบบ 2 ภาคพิเศษ 09.00 – 09.10 
2 5116138J20002 Mr. MAO, LIANG    แบบ 2 ภาคพิเศษ 09.15 – 09.25 
3 5116138J20003 Mr. NAMAN   JALORIA  แบบ 2 ภาคพิเศษ 09.30 – 09.40 
4 5117138J20001 Mrs. KANG, DAN    แบบ 3 ภาคพิเศษ 09.45 – 09.55 

 
/ลำดับ...... 



-2- 
 

ลำดับ เลขท่ีสอบ ชื่อ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา (10นาที/คน) 
5 5117138J20002 Mr. SOE THURA AUNG    แบบ 3 ภาคพิเศษ 10.00 – 10.10 
6 5117138J20003 นาง ศริญญา  ต้นพระคุณ  แบบ 3 ภาคพิเศษ 10.15 – 10.25 
7 5117138J20004 Ms. XUE MO  ZHANG  แบบ 3 ภาคพิเศษ 10.30 – 10.40 
8 5117138J20005 Ms. XINYU   ZHAO  แบบ 3 ภาคพิเศษ 10.45 – 10.55 
9 5117138J20006 Ms. CUI, FANLI    แบบ 3 ภาคพิเศษ 11.00 – 11.10 
10 5117138J20007 Ms. WANG, ZHINA    แบบ 3 ภาคพิเศษ 11.15 – 11.25 
11 5117138J20008 Mrs. QIANG, WEI    แบบ 3 ภาคพิเศษ 11.30 – 11.40 
12 5117138J20009 Ms. ZHENZHEN  SU  แบบ 3 ภาคพิเศษ 11.45 – 11.55 
13 5117138J20010 Ms. YINGYING  WU  แบบ 3 ภาคพิเศษ 12.00 – 12.10 

 
3) หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาวิศวกรรมซอฟต์แวร์ 

- ไม่มีผู้ผ่านคัดเลือก- 
 

4) หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการเทคโนโลยีดิจิทัล       

- ไม่มีผู้ผ่านคัดเลือก- 
 
จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน ทั้งนี้ ให้ผู้ที่มีรายชื่อตามประกาศฯ เข้าสอบคัดเลือกบุคคล

เพื่อเข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา ประจำภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2565 ตามวันและเวลาดังกล่าว  
หากไม่มาตามกำหนดให้ถือว่าสละสิทธิ์ในการสอบคัดเลือกครั้งนี้ 
 

ประกาศ  ณ วันท่ี  12  ตุลาคม  พ.ศ.2565 
 

                
       
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

Announcement of Applicants Qualified for the Interview 
for Doctor of Philosophy Program in Knowledge and Innovation Management 

(International Program) 
 

Interview Schedule:  The Interview Committee would like to make an interview with all 
applicants between 19 – 21 October, 2022 by ZOOM program 

  (Information for interview appointment will be announced by e-mail later) 
 
 

-- List of name will be announced later  
on Tuesday 18th October, 2022 at 1.00 p.m. – 

 
 
 * If you have any enquires please do not hesitate to contact me at graduate.camt@gmail.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Announcement of Applicants Qualified for the Interview 

for Master of Science Program in Knowledge and Innovation Management 
(Bilingual Program) 

 
Interview Schedule:  The Interview Committee would like to make an interview with all 

applicants on 18th October 2022 by ZOOM program  
Join Zoom Meetinghttps://cmu-th.zoom.us/j/6654594535  
(Meeting ID: 665 459 4535)  

 
 

No. 

Code. Name      Type/Plan Thailand Time 

1 5116138J20001 Mr. LIU, ZEWEI    Type 2 – THESIS  9 a.m. – 9.10 a.m. 
2 5116138J20002 Mr. MAO, LIANG    Type 2 – THESIS  9.15 a.m. – 9.25 a.m. 
3 5116138J20003 Mr. NAMAN   JALORIA  Type 2 – THESIS  9.30 a.m. – 9.40 a.m. 
4 5117138J20001 Mrs. KANG, DAN    Type 3 – Independent Study 9.45 a.m. – 9.55 a.m. 
5 5117138J20002 Mr. SOE THURA AUNG    Type 3 – Independent Study 10 a.m. – 10.10 a.m. 
6 5117138J20003 Mrs.SARINYA TONPRAKHUN Type 3 – Independent Study 10.15 a.m. – 10.25 a.m. 
7 5117138J20004 Ms. XUE MO  ZHANG  Type 3 – Independent Study 10.30 a.m. – 10.40 a.m. 
8 5117138J20005 Ms. XINYU   ZHAO  Type 3 – Independent Study 10.45 a.m. – 10.55 a.m. 
9 5117138J20006 Ms. CUI, FANLI    Type 3 – Independent Study 11 a.m. – 11.10 a.m. 
10 5117138J20007 Ms. WANG, ZHINA    Type 3 – Independent Study 11.15 a.m. – 11.25 a.m. 
11 5117138J20008 Mrs. QIANG, WEI    Type 3 – Independent Study 11.30 a.m. – 11.40 a.m. 
12 5117138J20009 Ms. ZHENZHEN  SU  Type 3 – Independent Study 11.45 a.m. – 11.55 a.m. 
13 5117138J20010 Ms. YINGYING  WU  Type 3 – Independent Study 12 p.m. – 12.10 p.m 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Announcement of Applicants Qualified for the Interview 
for Master of Science Program in Software Engineering 

(Regular Program) 
 

 

-no qualified candidates- 
 

 
* If you have any enquires please do not hesitate to contact me at graduate.camt@gmail.com 
 

 
 
 
 
 

Announcement of Applicants Qualified for the Interview 
for Master of Science Program in Digital Technology Management  

(Regular Program) 
 

-no qualified candidates- 
 
* If you have any enquires please do not hesitate to contact me at graduate.camt@gmail.com 
 

 
 
 
 
 
 

 


